اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم افغانستان
آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
سر دبیر
اسحق‌علی احساس
ایمیل: sadaaym@gmail.com
زیر نظر شورای نویسندگان

سال پنجم، یکشنبه، ۴ سنبله ۱۳۹۷ هجری خورشیدی، ۲۶ اگست ۲۰۱۸ میلادی

شماره‌ی ۱۹۳

صلح غنی و جنگ طالبان

امیر پناهیان

در آخرین ساعات روز بیست‌وهشتم اسد (سالروز استرداد استقلال کشور)، آقای غنی پس از مشوره و رایزنی با کنش‌گران سیاسی-اجتماعی طرح آتش‌بس طولانی‌مدت و مشروط حکومت وحدت ملی با طالبان را اعلام کرد و از اعضای این گروه خواست که با استفاده از فرصت پیش‌آمده به تلاش‌های آشتی‌جویانه‌ی حکومت وحدت ملی پاسخ مثبت بدهند.